[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ
 Девятое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 48

6 сентября 2012 года

Об утверждении границы (черты) поселка Солнечный
муниципального образования «Каменский городской округ»

В соответствии со статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 9 ноября 2011 года № 106 – ОЗ «Об образовании сельского населенного пункта с предполагаемым наименованием поселок Солнечный, расположенного на территории Каменского района», на основании проекта Генерального плана муниципального образования «Каменский городской округ» применительно к поселку Солнечный, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить границу (черту) поселка Солнечный муниципального образования «Каменский городской округ» согласно Схемы границ (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Глава   Каменского городского округа                                      В.Л. Щелконогов
Председатель Думы

Каменского городского округа                                                    В.И.Чемезов